
                                                         

ПЕРЕГОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від « 23» травня 2025року                                                                              № 51 
с. Перегонівка 

 

Про підсумки роботи господарського  
комплексу в осінньо-зимовий період  
2024/2025 та заходи щодо підготовки  
до нового опалювального сезону 2025/2026 
 

Відповідно розпорядження голови Кіровоградської обласної військової 
адміністрації від 25.04.2025 року № 777-р «Про підсумки роботи 
господарського комплексу області в осінньо-зимовий період 2024/2025 та 
заходи щодо підготовки до нового опалювального сезону 2025/2026», 
керуючись ст. 29, 30, 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови 
Володимира КОЗАКА, директора КП «Перегонівка» Юлію МАЦОЛУ , 
начальника відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Ігоря 
ТЮТЕНКА  про підсумки роботи господарського комплексу в осінньо-зимовий 
період 2022/2025 та заходи щодо підготовки до нового опалювального сезону 
2025/2026. 

Під час підготовки та проходження опалювального сезону 2024/2025 року 
сільською радою спільно з установами, організаціями проводилась робота щодо 
його своєчасного початку та забезпечення безперебійного функціонування 
підприємств та закладів соціальної сфери. 

Станом на 01.10.2024 року було забезпечено 100-відсоткову готовність 
котелень, закладів соціальної сфери, заготовлено тверде паливо. 

Відповідно до кліматичних умов  згідно з будівельними нормами і 
правилами та нормами санітарного законодавства, зважаючи на температурні 
показники були прийняті розпорядчі акти про початок опалювального сезону. 

Внаслідок пошкодження енергетичних об’єктів  застосовувалися постійні 
графіки відключень електропостачання, переходили на автономні джерела 
живлення (генератори)  для забезпечення  безперебійної роботи котелень та 
життєво важливих об’єктів. 

Опалювальний сезон було завершено 15 квітня 2025 року. 
З метою своєчасної і якісної підготовки підприємств та установ 

комунальної власності Перегонівської  сільської ради,  



 
виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію сільського голови  про проведену роботу із благоустрою та 
підготовку до роботи  в осінньо–зимовий період  2024-2025 років взяти до 
відома. 

2. Інформацію директора КП «Перегонівка » Юлії МАЦОЛИ  про роботу 
комунального підприємства «Перегонівка»,  взяти до відома. 

3. Затвердити Заходи по підготовці підприємств та установ комунальної 
власності Перегонівської  сільської ради до роботи  в осінньо-зимовий період  
2025-2026 років (додаються). 

4. Директору КП «Перегонівка» Юлії МАЦОЛІ забезпечити готовність 
водопровідних, каналізаційних, житлових будинків та виробничих приміщень 
до роботи в зимових умовах. 

5. Вжити необхідних заходів щодо недопущення заборгованості  
підприємствами та установами розташованих на території сільської ради за 
отримані послуги з водопостачання  водовідведення, вивезення твердих 
побутових відходів та забезпечити оплату  в повному обсязі. 

6. До 01 жовтня 2025 року провести уточнення закріплених територій за 
підприємствами і організаціями, фізичними особами-підприємцями громади з 
метою наведення санітарного порядку і прибирання від опалого листя та 
довести до кожного керівника підприємства, установи та організації. 

7. Рекомендувати керівникам підприємств, установ і організацій, фізичним 
особам-підприємцям громади незалежно від форм власності та відомчої 
підпорядкованості заготувати необхідний інвентар, інструменти, сипучі та інші 
протиожеледні матеріали для роботи взимку. 

8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

Сільський  голова​ ​                                        Володимир  КОЗАК 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 
Перегонівської сільської ради 
23 травня 2025 року № 51 

 
Заходи 

по підготовці підприємств та установ комунальної власності 
Перегонівської сільської ради до роботи  в осінньо-зимовий  період 

2025-2026  років 
 

№ 
п/
п 

Заходи  Виконавці Строки 

І. Водопостачання та водовідведення 
1.​ Здійснювати  поточні ремонти системи 

водовідведення, водопостачання 
КП 

«Перегонівка» 
По 

необхідності 
2.​ Здійснювати поточний ремонт насосної 

станції 
КП 

«Перегонівка» 
По 

необхідності 
ІІ. Благоустрій громади 

1.​ Проводити поточні ямкові ремонти  
асфальтованих доріг 

Перегонівська  
сільська рада 

По 
необхідності 

2.​ Ліквідовувати стихійні сміттєзвалища Відділ ЖКГБ 
Перегонівської 

сільської ради, КП 
«Перегонівка» 

По 
необхідності 

3.​ Проводити обрізку аварійних дерев Відділ ЖКГБ 
Перегонівської 
сільської ради, КП 
«Перегонівка 

По 
необхідності 

4.​ Заготувати суміш для посипання доріг, 
пішохідних доріжок   

Відділ ЖКГБ 
Перегонівської 
сільської ради 

ІІІ - квартал 
2025  року 

5.​ Проводити ремонтні роботи вуличного 
освітлення  

Відділ ЖКГБ 
Перегонівської 
сільської ради 

По 
необхідності 

IІІ. В галузі соціальної сфери 
1. Провести підготовку приміщень соціальної 

сфери: освіти, культури, охорони здоров’я 
до роботи в осінньо-зимовий період. 

Керівники 
установ 

01.10.2025 

2. Провести профілактичний огляд і ремонт 
систем опалення в установах соціальної 
сфери. 

Керівники 
установ 

01.10.2025 

 
ІV. Інші заходи 

    
2. Підготувати техніку до роботи в 

осінньо-зимовий період. 
К Відділ ЖКГБ 
Перегонівської 

01.10.2025 



сільської ради 
П«Перегонівка», 

 
 


